
Dějiny vzniku a fungování OPPT (1) | 1

Védické Světoponímání našich Předků

Zdroj: n-prdgm.com/oppt

Předpoklad
Než začneme, dovolte uvést několik předpokladů:

1. Vlády jsou (byly) korporacemi. Fenomén korporátních vlád není demonstrován pouze tím, jak
se vlády chovají ve vztahu k Governing Trust (správcovský fond, hrající roli příjemce a nekoliv roli
správce),  což vše dokazuje i  oficiální dokumentace! !  Spojené státy, Kanada, Austrálie,  Spojené
království, Francie, Itálie, Brazílie, Japonsko, Jižní Afrika… (a seznam pokračuje)… všechny jsou
právnické osoby se sídlem ve Spojených státech, registrované jako takové u SEC – Securities and
Exchange  Commission  American  a  fungující  jako  taková  na  naše  náklady.  „Systém“  má
oligarchickou povahu, takže je zaměřen pouze na prospěch „několika vyvolených“ a je podporován
prací zbytku populace.

2. Lidé jsou (byli) korporace. Při narození vaši  rodiče podepíší  žádost o rodný list,  kterou
používá Corporate Governance (veřejná správa) k založení trustu vaším jménem. Tento trust se
používá jako záruka vytvořením záručního účtu na vaše jméno, na kterém jsou finanční prostředky.
Jste příjemcem této důvěry… ale nikdo vám neřekne, že existuje. Pokud nevyplníte poslední vůli do 7
let věku dítěte, korporační vláda vás prohlásí za mrtvého – podle námořního práva – a systém vás
oficiálně považuje za „ztraceného na moři“. Opravdu.

Vláda společnosti poté převezme finanční kontrolu nad vaším majetkem a – vědoma si toho,
že většina z nás ve skutečnosti žije déle než 7 let – s námi nadále zachází jako s otroky.
Prostředky vytvořené zpeněžením vašeho života – za použití vás jako zástavy – jsou vám „půjčeny“,
když  žádáte  o  bankovní  financování,  hypotéky  atd.  Jste  proto  povinni  pracovat  na  obnovení
prostředků a úroků do systému. Právně nemáte žádná práva, protože jste od věku 7 let považováni za
„mrtvého“. Prohrál jsi.

3. Masmédia jsou nástrojem, který používají vlády společností k zasílání propagandy přímo k vám
domů. Používají pro manipulaci veřejnosti k jednání a nečinnosti vůči Corporate Governance (veřejná
správa), k prosazování společenských norem, hranic a chování a k prodeji svinstva tím, že vytvoří
potřebu a pak vám nabídne produkt, který ji naplní. A není to omezeno jen na média; Psychologie
starého paradigmatu je také posilována prostřednictvím vzdělávacích a náboženských institucí.

https://n-prdgm.com/oppt


Dějiny vzniku a fungování OPPT (1) | 2

Védické Světoponímání našich Předků

Korporace, vlády a média říkají stejné lži. Všichni jsou součástí stejného zvířete.

4.  V  důsledku  toho  je  (byla)  světová  ekonomická  struktura  mechanismem  masového
zotročení. Otroctví je systém, kde se s lidmi zachází jako s majetkem a jsou nuceni pracovat. Jste
drženi v otroctví proti své vůli v době svého polapení, získání nebo narození a je vám odepřeno právo
odejít nebo odmítnout pracovat.

Postup činnosti OPPT – One People’s Public Trust 1776
– 3. června 2011 tři správci: advokátka Heather Ann Tucci-Jarraf, počítačový vědec Caleb Paul
Skinner a přírodní lékař Hollis Randal Hillner společně napsali „FINAL PARADIGM REPORT“, ve
které  nezvratně  prokázali,  že  bankovní  systém Spojených  států  je  mezinárodně  řízena
několika mocenskými centry, podporovanými a schválenými americkou vládou a vytvořili
PODVOD,  který  je  poskvrněn  nejvyššími  ZLOČINY  PROTI  ČLOVĚKU  na  PLANETÁRNÍ
úrovni.

– Odhalili a ověřili podvodné finanční a obchodní spekulace, které rovněž ignorují právní předpisy,
na které se musí přesně odvolávat, tedy na UCC (Mezinárodní obchodní zákoník), a to, jak jsou
takové  praktiky  přímou  a  nezpochybnitelnou  příčinou  systému  finančního  dluhového
otroctví.

– Všechny společnosti, včetně vlád a bankovních systémů, byly svrženy (zabaveny) pomocí
jejich vlastních mechanismů regulace obchodu.

– V roce 2012, po téměř dvouletém vyšetřování, byl dokončen proces zabavení všech „Korporací
státních soukromých společností“ a bank třemi správci. Jen velmi málo lidí má přístup k UCC,
Washingtonskému jednotnému obchodnímu zákoníku. Heather byla pověřena ministerstvem
financí pro některá finanční vyšetřování.

– Tváří v tvář takovým důkazům byla předložena a zaregistrována řada dokumentů  (asi 50
dokumentů,  které  Heather  nazývá  FINAL BULLET),  které systém napravily,  a  které  nebyly
vyvráceny ani zamítnuty, tedy staly se rozsudky, a proto se jsou od 23. ledna 2013 zákonem.

– Výsledek akce OPPT 1776, která PRÁVNĚ plyne z přísahy tří správců, kteří přísahají, že
budou jednat jménem Věčné esence, že obnoví vesmírné zákony a vrátí vše do fondu One

http://www.slovanskakosile.cz/wp-content/gallery/zivy-clovek-a-oppt/FINAL-BULLET-REPORT-%E2%80%9EPARADIGM%E2%80%9C.jpg


Dějiny vzniku a fungování OPPT (1) | 3

Védické Světoponímání našich Předků

People (fondu Jednoho lidu), který je předmětem Trustu a, Příjemci my všichni jsme živí a
svobodní muži, ženy a děti země.

Nad tuto důvěru nemůžete jít a dnes je to nesporný zákon.

Ustavující akty OPPT – One People Public’s Trust 1776
– Když jsou dokumenty předloženy v UCC, „odpůrce“ má právo odpovědět. Pokud ve lhůtě (28 dnů)
neobdržíte  odpověď,  použije  se  standardní  postup  s  následným  ukončením  činnosti  takového
subjektu (tj. odpůrce).

–  Ustavujícími  akty  zrušeny  vlády:  FAKTOVÁ PROHLÁŠENÍ:  UCC Doc# 2012127914  –  28.
listopadu 2012)

– Ustavujícími akty zrušen bankovní systém: TRUE BILL – WA CC UCC Doc # 2012114776 – 24.
října 2012)

– Příkazy k zastavení činnosti: Přečtěte si PROHLÁŠENÍ A PŘÍKAZ: UCC Doc # 2012096074 – 9.
září 2012

– Všechny dokumenty jsou uloženy v registrační kanceláři  UCC ve Washingtonu, DC a
ratifikovány v COMMERCIAL BILL – UCC doc. # Nº 2012114586 a TRUE BILL – UCC doc. Číslo
2012114776



Dějiny vzniku a fungování OPPT (1) | 4

Védické Světoponímání našich Předků

Shrnutí OPPT – One People’s Public Trust 1776
– OPPT zachraňuje národy jménem všech mužů, žen a dětí žijících a svobodných na zemi.
One  People’s  Public  Trust,  TRUST  nebo  svěřenecký  fond  „One  People“,  oznamuje  uzavření
světového bankovního systému a „vlád“ k 23. lednu 2013.

– Akce vyplývající  z  vyšetřování masivního podvodného, represivního a OTROCKÉHO systému
zavedeného a používaného v celém světovém systému.

– Obnovuje ústavu Spojených států z roku 1776 a v roce 2013 obnovuje 13. dodatek, který
zrušil otroctví a který byl odstraněn v roce 1783.

– V předložených dokumentech se uvádí, že se dlužník „vědomě, úmyslně a úmyslně dopustil



Dějiny vzniku a fungování OPPT (1) | 5

Védické Světoponímání našich Předků

zrady“ tím, že „vlastnil, manipuloval, napomáhal a zaváděl soukromé peněžní systémy“.

–  Prostřednictvím podvodu s  registrovaným názvem se  korporace  podílejí  na  „systematickém
zotročování lidí bez jejich vědomého, dobrovolného a záměrného souhlasu“.

– Uložené dokumenty UCC jsou veřejně registrované a řídí se běžnými administrativními postupy.
Každý dokument UCC se od okamžiku podání stává zákonem, pokud zůstane nevyvrácený po
28 dnech. Poté jsou ratifikovány v zákoně a to dne 23. ledna 2013.

– Příjemci důvěry OPPT nejsou pouze americký lid, ale všichni muži, ženy a děti (jediní lidé)
planety v jejich kolektivní, jednotné a nedělitelné podobě. Formulace důvěry se tedy odvolává
na přirozený zákon homo (člověk), před právní úpravou a před existencí státu, podílí se na věčném
zákonu, božském zákoně, nejvyšším v hierarchii zákonů.

– OPPT byl zmrazen a dokumenty se navěky staly UILO, čímž uzavřely otrokářský systém a
zaregistrovaly světovou organizaci Věčné esence ve jménu každého žijícího homo (člověka),
Božské inkarnace, která ji rozpozná a znovu potvrdí.

– pokračování –

http://www.slovanskakosile.cz/2022/10/28/dejiny-vzniku-a-fungovani-oppt-2/
http://www.hupso.com/share/

